
Zarządzenie Nr 49/16 

Wójta Gminy Iłowo – Osada 

z dnia 08 września 2016r. 

 

w sprawie: korzystania ze stołówki szkolnej zorganizowanej w Zespole Szkół Nr 2  

       im. Jana Pawła II w Narzymiu w roku szkolnym 2016/2017  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 67a ust. 3, 5 i 6 w związku z art. 5c pkt 3 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156            

z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

                                                   

§ 1 

Nie wnoszę uwag do projektu zarządzenia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2                          

im. Jana Pawła II w Narzymiu w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówki 

zorganizowanej w Zespole Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II w Narzymiu.  

 

§ 2 

Upoważniam Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II w Narzymiu do udzielania 

rodzicom albo uczniom zwolnień z całości lub części opłat za korzystanie z  posiłków       

w stołówce szkolnej: 

1) w przypadku szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny; 

2) w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II     

w Narzymiu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                       Wójt 

            Sebastian Cichocki 

                

        


